
 

Sáčkový vysavač

Performer

 

2200 W

Sací výkon 500 W

Filtr Allergy H13

Turbo kartáč

 

FC9174/01

Dosud nejvyšší sací výkon
Sací výkon 500 wattů pro snadné čištění

Dosud nejvyšší sací výkon umožňující snadný úklid: to vše nabízí řada FC917x.

V kombinaci s hygienickým filtrem a snadným systémem pro výměnu prachových

sáčků se řada FC917x postará o veškerý prach a špínu.

Vynikající výkon

Filtr Allergy H13 zachytí >99,9 % jemného prachu

2 200W motor vytváří maximální sací výkon 500 W

Hubice TriActive se 3 funkcemi pro důkladné čištění v jednom

Turbokartáč, který je ideální volbou pro odstranění (zvířecích) chlupů a chomáčů

Čištění bez námahy

Praktické sáčky s dlouhou životností se snadno vejdou do XXL prachové komory

o objemu 4 litry

Dlouhý dosah (10 m) umožňuje větší pohyblivost bez nutnosti vypojit kabel.



Sáčkový vysavač FC9174/01

Přednosti Specifikace

Výkonné čištění

Vysoce účinný motor o příkonu 2200 W vytváří

max. sací výkon 500 W, který zajistí dokonalé

výsledky čištění.

Dlouhý dosah (10 m)

Kabel o délce 10 m od zástrčky po hubici

umožňuje delší vysávání bez nutnosti

vypojování.

Filtr Allergy H13

Filtrační systém Allergy H13 zachytí >99,9 %

jemných prachových částic, včetně pylu,

zvířecích chlupů a roztočů, což ocení zejména

alergici. Úroveň filtrace odpovídá standardu

HEPA 13*.

4l sáčky s-bag s dlouhou životností

Velká 4litrová prachová komora a univerzální

sáčky s dlouhou životností umožňují optimální

sací výkon až do úplného naplnění, a navíc

neprodyšnou likvidaci bez nepořádku.

Hubice TriActive

Hubice TriActive používá 3 způsoby čištění

najednou. Speciálně navržená plocha hubice

odstraňuje prach z hloubky koberců, zatímco

velký přední otvor nasává větší kousky

nečistot. Vzduchové kanály na obou stranách

hubice zachycují veškerý prach a nečistoty

podél stěn a nábytku.

Turbo kartáč

Rotující turbokartáč je navržen pro optimální

odstranění zvířecích chlupů a chomáčů

a otevíráním vláken koberce umožňuje

důkladnější čištění.

Hubice a příslušenství

Standardní hubice: Hubice TriActive

Včetně příslušenství: Nástavec pro štěrbiny,

Malá hubice

Vzhled

Barva: Královská červená

Hmotnost a rozměry

Rozměry výrobku (D x Š x V):

500 x 320 x 280 mm

Hmotnost výrobku: 6,3 kg

Výkon

Příkon (max.): 2200 W

Příkon (IEC): 2000 W

Úroveň hluku (Lc IEC): 78 dB

Sací výkon (max.): 500 W

Podtlak (max.): 34 kPa

Proud vzduchu (max.): 47 l/s

Filtrace

Typ prachového sáčku: Sáček S-bag

Kapacita pro prach: 4 L

Výstupní filtr: Filtr Allergy H13

Vzduchové těsnění HEPA

Použitelnost

Akční rádius: 10 m

Délka kabelu: 7 m

Spojka trubice: Tlačítkový panel

Rukojeť pro přenášení: Na horní a přední

straně

Typ trubice: Kovová dvoudílná lakovaná

teleskopická trubice

Typ koleček: Pryžový

Indikátor naplnění prachem

Kazeta Clean Comfort

* Úrovně filtrace se testují podle normy EN60312-1-2017

a odpovídají standardu HEPA 13.

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2023‑05‑24

Verze: 1.1.1

EAN: 87 10103 38952 1

www.philips.com

http://www.philips.com/

